

Dodatečné informace č.1 zadavatele týkající se veřejné zakázky:
„Stavební úpravy fasády a technologií Janáčkova divadla“

Dotaz č.1:

Zadávací dokumentace obsahuje SO 04 POV. Dle zadávací dokumentace jsou předmětem veřejné zakázky SO 01 až 03.

Je předmětem veřejné zakázky SO 04 POV?

Odpověď zadavatele k dotazu ad 1):

Ano. Předmětem zakázky je i objekt SO 04 POV.

Dotaz č. 2:

Dle přílohy č.1 návrhu smlouvy o dílo je součástí předmětu díla zhotovení harmonogramu prací.

Má uchazeč zpracovat návrh harmonogramu prací v soutěži o generálního dodavatele?

Odpověď zadavatele k dotazu ad 2):

HMG postupu prací není požadován jako součást nabídky. Harmonogram postupu prací v členění po týdnech bude zhotovitelem díla předán technickému dozoru investora nejpozději při převzetí staveniště – viz ZD – SOD čl.VI odst.3.

Dotaz č. 3:

Součástí souhrnného rozpočtu je oddíl VI. Vedlejší náklady celkem VRN.

Musí uchazeč položky tohoto oddílu ocenit?

Odpověď zadavatele k dotazu ad 3):

Je věcí každého uchazeče, zdali a jak ocení vedlejší rozpočtové náklady. Pro ocenění vedlejších nákladů se nevztahuje ustanovení čl. 11.1. zadávací dokumentace na povinnost ocenění veškerých položek.

Dotaz č. 4:

Součástí souhrnného rozpočtu je oddíl VIII. Rezerva.

Musí uchazeč položky tohoto oddílu ocenit?

Odpověď zadavatele k dotazu ad 4):

Zadavatel rezervu nepožaduje. Uchazeči tuto položku neocení. Pro ocenění této položky se nevztahuje ustanovení čl. 11.1. zadávací dokumentace na povinnost ocenění veškerých položek.

Dotaz č. 5:

Součástí souhrnného rozpočtu je oddíl XI. Náklady z neinvestičních prostředků.

Musí uchazeč položky tohoto oddílu ocenit?

Odpověď zadavatele k dotazu ad 5):

Je věcí každého uchazeče, zdali a jak ocení předmětnou položku. Pro ocenění této položky se nevztahuje ustanovení čl. 11.1. zadávací dokumentace na povinnost ocenění veškerých položek.

Dotaz č. 6:

V předaném souhrnném rozpočtu (výkazu výměr) je v hlavě *VIII. Rezerva* je požadavek na vyplnění výše rezervy rozpočtu.

Tímto Vás žádáme o sdělení s jakou výší rezervy (%) mají uchazeči uvažovat pro jednotlivé stavební objekty ?

Odpověď č. 6

Viz. odpověď na dotaz č.4.

Dotaz č. 7:

Souhrnný rozpočet jsme obdrželi pouze ve formátu PDF- *Janackovo_divadlo_souhrn.pdf*.

Tímto Vás žádáme o zaslání souhrnného rozpočtu v editovatelném formátu (Excel).

Odpověď č.7

V příloze přiložen Souhrnný rozpočet ve formátu EXCEL.

Příloha:

- SR ve formátu EXCEL

V Brně dne: 17.6.2015

Ing. Jana Jakubů
vedoucí Odboru investičního
MMB